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Opis produktu

Miesiarki spiralne ze statg dziezg, z 2
predkosciami 385x670x(H)725

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)
napiecie

waga

wydajnos¢ (kg/h)
wymiary

moc

wymiary dziezy (mm)

kM

4 036,44 zt

3 281,66 zt
22681

222850
8711369222850
Hendi

16

400

59

48
385x670x(H)725
750

320

1

- Stata gtowica i dzieza- Idealne dla pizzerii, cukierni, piekarni a nawet domu- Obudowa z wysokiej jakosci stali lakierowanej
na biato- Dzieza, pokrywa bezpieczenstwa, spirala ze stali nierdzewnej 18/10- Przycisk zmiany predkosci (2 biegi)-
Mikrowytacznik pokrywy bezpieczehstwa- Cicha praca przektadni olejowej- Wbudowany timer- 4 kétka, w tym 2 z hamulcami

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/miesiarki-spiralne-ze-stala-dzieza-z-2-predkosciami-385x670xh725-p-7552.html
http://www.tcpdf.org

